
Zarządzenie Nr 159 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 września 2020r. 

zmieniające zarządzenie nr 76 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
he” i Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 t., poz. 713) oraz art. 4! ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

$1. W zarządzeniu nr 76 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii zmienionym 
zarządzeniem nr 70/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 25 kwietnia 2019 r. Wójta Gminy 
Wiskitki, zarządzeniem nr 122/2019 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 28 czerwca 2019 r. oraz 
zarządzeniem nr 211 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 10 października 2019 r. $ 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„$2. Szczegółowy zakres zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii określa regulamin pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„l 

WÓJT GMINY 
Ł2 e — 
mgr Rafał Mitur


